
 
 

 1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ISOLA - 
COLLEDARA(TERAMO)TEIC81900X 

c.da Pozzo, snc -64045- Isola del Gran Sasso d'Italia (TE) 
PEO:teic81900x@istruzione.it   PEC: teic81900x@pec.istruzione.it   - c.f.: 

92027310678                           cod.univ.: UFN5J5                                                                                                                               
sito web: icisolacolledara.it 

 
Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 
Codice CUP: F74D24000530007  
Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-AB-2024-41 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
https://www.icisolacolledara.it/ 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA degli ESPERTI e TUTOR  - Progetto 
PN/FSE + / FESR  – Titolo W LA SCUOLA modulo "W la matematica" 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   l’avviso prot. m_pi AOOGABMI N. 59369 del 19/4/2024 FSE+ “Fondi Strutturali 
Europei – “PN Scuola e Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “PN/FSE + 

2021 - 2027” -  Priorità 1 – Scuola e Competenze (FSE+) - Obiettivo 
specifico ESO4.6 - Azione ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto alla dispersione 
scolastica; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. n. 14  del 4 settembre 2023 ( Verbale Collegio 
Docenti n. 1 ) e del Consiglio di Istituto  n. 863/5 del 19 dicembre 2023 di adesione al 
progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto W LA SCUOLA, protocollato con n. Candidatura n.ro  2317 
relativa all’avviso 59369 è stata protocollata (numero 69170 del 17/05/2024 
dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Vista   la nota prot. Prot. n. 83244 del 12 giugno 2024 con la quale la competente 
Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo W LA 
SCUOLA – codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-AB-2024-41 proposto da questa 
Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 51.918,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

Visto   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Vista  l'assunzione al bilancio n. 4121 del 21/06/2024, del programma annuale 2024 del 
                     finanziamento del PN FSE+ / FESR relativo al progetto W LA SCUOLA, 
                     autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani  finanziari, per  l’importo di 
                     Euro 51.918,00; 
Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 
Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Visto  l’avviso per il reclutamento di esperti, tutor e collaboratore scolastico prot. n.4648 
                      del 29/07/2024   che dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 
Visto   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata prot. 4739 del 
                     13/08/2024. 
Visto  il decreto prot. n. 4756 del 14/08/2024 di pubblicazione delle graduatorie 

 provvisorie; 
Considerato  che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 
 





 
 

 2 

DETERMINA 

La pubblicazione delle graduatorie definitive relative agli incarichi degli esperti e tutor: 
 
GRADUATORIA ESPERTI 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 FULMINIS LUISELLA 46 

 
GRADUATORIA TUTOR 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 DI SABATINO MARIA TERESA 
35  

(rinuncia all'incarico prot. n. 5015 del 
04/09/2024 

2 DI SABATINO GIULIA 24 

 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 
 
 

  F.to Digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 
    Falconi Giovanna 


		2024-09-06T13:59:56+0200
	GIOVANNA FALCONI




